ANNO  
CHRISTI  
411.

- CXLIV. *Catholicorum ad ista responsio.*
- CXLV. *Interlocutio, utrum priora sint gesta qua legi desiderant Donatista.*
- CXLVI. *Donatistarum ad interrogata responsio.*
- CXLVII. *Interlocutio, ea qua antiquiora sunt gesta primitus recitanda.*
- CXLVIII. *Vbi catholici offerunt ea gesta qua priora sunt omnibus.*
- CXLIX. *Prosecutio Donatistarum, qua ne aliqua gesta recitentur, catholicos dicunt ad forensia remeasse, cum diuinis legibus elegerint vniuersa distinguere.*
- CL. *Vbi catholici respondent se per ordinem recitanda, sicut ipsi postulauerant, obtulisse.*
- CLI. *Vbi Donatista se in causam mirantur induci.*
- CLII. *Vbi catholici respondent gesta se per ordinem recitanda, sicut ipsi postulauerant, obtulisse.*
- CLIII. *Prosecutio Donatistarum, vbi aliud quam quod a catholicis offertur, se petiisse respondent: & eos prouocant, ut aut diuinis tantum testimoniiis, aut publico iure disceptent.*
- CLIV. *Interlocutio, ut gestorum dies inter se ab officio conferantur.*
- CLV. *Prosecutio catholicorum, quando debeat diuinis legibus, quando publicis causa tractari.*
- CLVI. *Interlocutio qua catholicorum prosecutio probabilis indicatur.*
- CLVII. *Prosecutio Donatistarum in qua redeunt ad priora, ut mandatum sibi & legatio publicetur.*
- CLVIII. *Interlocutio aduersus Donatistarum prosecutionem.*
- CLIX. *Prosecutio Donatistarum de mandato presentibus defensoribus attributo, & de alio mandato prioribus legatis imposito.*
- CLX. *Catholicorum ad ista responsio, qua dicitur illo mandato, quod legatis impositum est, aliena quoque negotia qua ab istis inquiri non debeant, contineri.*
- CLXI. *Prosecutio Donatistarum, qua hoc ipsum criminantur quod catholici dixerunt, illud legatorum mandatum non esse prodendum.*
- CLXII. *Catholicorum ad ista responsio, qua sensum precedentis prosecutionis exponit.*
- CLXIII. *Prosecutio Donatistarum similis precedenti.*
- CLXIV. *Interlocutio, mandatum catholicorum non debere disquiri: sed Donatistas potius oportere profiteri, utrum crimina velint traditionis ostendi, an fidei causam ecclesieque tractari.*
- CLXV. *Donatistarum prosecutio, quod eis persona petitoris includenter imponitur.*
- CLXVI. *Interlocutio, quod petitor gestorum poterit recitatione monstrari: & Donatista respondent, ordinem in eorum recitatione seruandum.*
- CLXVII. *Interlocutio, vbi tempora gestorum proconsularium siue praefecturae inter se conferre iubetur officium.*
- CLXVIII. *Vbi gesta illis antiquiora a catholicis offeruntur.*
- CLXIX. *Vbi cognitor iubet, uolentibus legere Donatistas, ab officio potius, qua legenda sunt, recitari.*
- CLXX. *Vbi catholici ea qua ipsi offerunt gesta antiquiora esse respondent.*
- CLXXI. *Vbi cognitor percontatur*